
Црirчtlrлqрпlрlпlh N 4
Протокол N 4

,,ьU_ЕцбцаltF_22l6l, OшOЩшqрпr{ rlрgпцрtr qtlrшhrчrппц hшЬбЬrчdпцпtfft h|tuut[t

Заседание оценочной комиссии электронном аукционе под кодом KEM-EAAPDzB-22/6"

р.
1.02.2022р.

tIruufuru\gnrrl |[rtl'
(mtlбtl rudn qп {]r tl ru ]u ruqruh'
(tчhбfu шdп цп r[]r ultl 4rurlt Ьр'
(шtlёfu rчdп цп r{]r prup rл п rlчl р'

П редседатель комиссии:
члены комиссии:
Секретарь комиссии:

U.UIrlпtllшtl

Ц. Qtrп pq.1 шtr, 1_,,.1э hр lq ш р ш рlшtr

Ц,Qurцпlшtr

С. Симонян
Геворltян А., Неркарарян Н.

Гспоян А..

Ьрtrшt,

drчrlц'10:00

1. SьцhQпrрlпrьtlьр .,ьU-tцбцqар_22/li, 0rл0l4rrrqpn{ qhfrutl цhprugru!rupg]rb hrulrnbp]r рrugdШtl
rlruu[tl

(U.U[rrlпЬlшL)

об оценке заявок на, вп ки с,,ЕМ-ЕддРDzВ-22/6"
(С. Симонян)

СЬrlпrЬЬ1 ir q[шпrрlпtL, пп qLdшtt рtlрtч9ш!шрq|r hшlшhпп ршgqЬt ЬЬ www.eauction,armeps,am !шlр|r

d|r2ngnr| hршr{Ьрп{ чшhdшLr{шO орр tr drrrrl|rL' 2022 р{шtашtl|r hпrL{шр[ 31-|rb, dшdр'l0:00-!U:

(шlrлUпrrJ bllp ЭЬq, пр кЬU-ЬЦбц,пер-22/6> ЬшЬt]rrrqрпч[ rlрgпцр|r ýlЬQrлрпtlu:l|rtr hшLlшqшрб шбпrрцд

QшlшgЬ1 Ь' 0'1.02.2022 p.-htt

принять к сведению, что заявки на процедуру закупки были открыты

31.01.2022 года, в ]0:00, в день, установленньtй по приглашению.

сообщаем вам, что электронный обратный аукцион конкурса под кодом

01.02.2022 г.

через www.еачсtiоп.аrmерs.аm

" 
EM-EAAPD zB-22 / 6 > состоя л ся

СhцпLЬ{Ь1| npn2nrrl' Чпц,J - 3 цЬrI - 0:

Принято решение за- З, против - 0,

2. ,.ЬU-ЕЦбЦOеF-22/6,, 0ru0Щruqpnr{ qtlrlulb цtprugru\rupq[rtl hrrцчrЬр tlhрtlrчlrч9пшб

rIш utr ш \[rgtr Ьр [ rlruu fitl

(U.U|rrlnLlmtl)

2. На процедурукЕМ-ЕддРDzВ-22/6,, закупки подали зirявки следующие участники

(С. Симонян)

QL rJшЬ цL рш9rrr Qш pq|rL h ш1 rrr btr Ь Ьр Щш1 ш g р Ь1 h Ьшr l,r1 ш 1 dш u! ш Щ |tg[i Ьрр,

на процедуру закупки подали заявки следуюш{ие участники:



h/h
Uruutlru![rgbbp

ft ultlr|ultlnrrlp
Имена участников <.l<< Email (Ьпrч[чпч

Телефон

] Ubq Uqc ооо (СЕГu 00878в23 seg_tender@mail. rч
0776607в6,
011369000

2

Sirqpmtl
ЦпшрЬlшtl
Ltmqqbb|r Цt

Тигран Аракелян
вазген частный
предприниматель
(чп)

26556955 tigrап.аrаkеlуап74@mаil
.rч

+374 91'l91601

+374 9t} t96 199

3 Ц-ЦрпqрЬч UЦС

А-Прогресс ОО0
00240027 Ьеglаrуап. ash@gmail. со

m 98939770

4
+r{hp tr tJ|rрш.lЬ1

Uцс

Давид ев Микаел
0о0 01в49217

khach iksahakyan@gmail.
com +З7494172548

5 KhtJЦbPU,, UЦС

ооо Импэкс

001 65322 impexyerevan@gmait.c
om

+37496070602

6

ЦррпLр
(шрпLрlпrtl.;шtl
qшqhЧh U/a

Артур Арутюнян
гагикович частный
предприниматель
(чп)

23241409 hагчtучпуапагtчгВВ
5@gmail.com 091411в11

7
кЧПlJЦUЬl_>

UTlc

*КоМПСЕЛ)) ооо
01317727 info@compsale.am +374911521474

СLr}пйqЬ1| npn2nrrl' Чплr.I - 3, цЬd - 0:

Принято решение за- 3, против - 0,

_ :_::Yll:TllI]1ч ::*:]::.ч::::*::ru_2 
ul р Q tl Ь р [ rI ш ч ! tl

(U.UIdпLlшЬ)

о ценовых предлоil{ениях, представленных участниками

(С. Симонян)

ашф
lлFlл
dt,h
hшf
шп

CtlQbpnrp;nrfu
Ъrч]чшhrч

z{mlht
qhtl

UщlчfuшЧцltl шпrчgшр[1 {bnlhtl rшпш9rчпЦ

Urччtlш\9пtр
Jtлh

Jtptu{nthp
ЦрdЬр qhb ЦрdЬр qhfu

1

,l

Ubq Uqп 5] 0000 51 0000 0% 5,10000 51 0000 0% 51 0000

2

ЦррпLр
(шрпLрlпLtr.;шtl

Чшq[,Q[ tJ/a
51 0000 540000 0% 540000 540000 0% 540000

ЧЬпршqшtrgпr
d ЬЬ dbp

Чпцuhg
чшhdшtlч[rлб

$hЬшЬчшLшtl



d[2ngtrbpp

3
(ЧпUтlUЬL,>

UTlc 51 0000 650000 0% 650000 650000 0% 650000

SЬпршqшLgпL
tJ bL tlbp

Чпп,jhg
чшhrIшLL{шб

ф|tttшLчшQшtt
rlhonqtJbnn

2

1

Г}шL{[р tt

tJ|tршlЬl UЦС 2000 4000 20% 4800 3960 20% 4752

QЬпршqшЬgпr
d bL dbp

Чппdhg
чшhrIшLr{шб

S|rLшtrчшQшtr
dhonqtjbnn

2

ЦррпLр
(шрпrр.lпrL.lшtl

+шqРQ[ U/а
2000 250000 0% 250000 250000 0% 250000

ЧЬпршqшLgпL
d ЬЬ dbp

Цпquhg
чшhdшЬr{шб

S!ЬшЬчш14шtl
dhonotlbnn

3

,l

SIqршtl
ЦпшрЬцшtl
Ч.шqqЬL[ Цt

30000 25000 20% 30000 22760 2о% 27312

2 Ubq Uqc 30000 24000 0% 24000 23000 0% 23000

3

ЦррпLр
(шрпrр.;пttr.;шtl

+шq[Q[t t_l/a

30000 40000 0% 40000 40000 0% 40000

9ЬпршqшЬgпr
rI btr dbp

Чппdhg
чшhrIшЬr|шб

$[LшЬчшQшtl
rIhpnqLbnn

4

1
'}шtthр tr tJ[ршlЬ1
UTlc

25000 66666,67 20% 80000 29700 20% 35640

9hпршqшLgпr
d bL dbp

Чпц,Jhg
чшhdшLr{шЬ

$[ttшLчшQшtt
rlhonot"rbnn

2

ЦррпLр
(шрпLрlпrtllшtr

+шq[!! tl/a
25000 30000 0% 30000 30000 0% 30000

9ЬпршqшЬgпr
rI bL dbp

Чпцdhg
чшhJшLr{шб

S|tLшUчшQшtt
rIhonqtJbnn

5 1

Цррпrр
(шрпLр.;пrtllr.чIl

ашq[Q[ t_l/a

70000 1 00000 0% 1 00000 1 00000 0% ]00000

9ЬпршqшЬgпL
d bL dbp

Чпцdhg
чшhrIшLr{шЬ

ф[ЬшtlчшQшIl
rlhqnqtJbnn

6 1

Цррпtр
(шрпrр1пLtr.;шtl

+шq[!! 1_1/a

3200 50000 0% 50000 50000 0% 50000

SЬпршqшLgпr
d bL dbp

Чпqdhg
чшhrIшЬL{шб

$htrшLuшUшtl



d[9ngttbpp

7

1

Ц-ЦрпqрЬu
480000 479997 0% 479997 479997 0% 479997

2

Цррпtр
(шрпLрlпrtl.;шtl

+шq[Щ! [Ia
480000 500000 0% 500000 500000 0% 500000

QЬпршqшLgпr
d ЬЬ dbp

Чпцilhg
чшhrIшЬr{шб

$|rLшLuш!шtl
dhопqtlьпп

8 1

ЦррпLр
(шрпrр.;пrU.;шtl

Чшq[Q[ t]/a
72000 80000 0% 80000 80000 0% 80000

QЬпршqшtrgпL
d bL dbp

Чпцuhg
чшhdшtrr{шб

$[UшЬчшt4шtl
rlhonqLbnn

9 1

ЦррпLр
(шрпrр.;пrtl.;шtl

ешqfil I tJ/a
60000 в0000 0% 80000 в0000 о% в0000

9ЬпршqшLgпt
d bL dbp

ЧпQ|.Ihg
чшhdu:L{шб

ф|rЬшLчшQшtl
rIhqnqtlbnn

10

,l '}ш,lhр tлt lJ|rршlЬ1

UTlc
6000 взз3.з4 20% 1 0000 7920 20% 9504

QЬпршqшLgпt
d btr dbp

Чпцdhg
чшhtIшL{шб

S|tLшLчшQшL
dhопquьпп

2

Цррпtр
(шрпLрlпLtl.;шtl

+шq[tа! tJ/a
6000 8000 0% 8000 8000 0% 8000

ЧЬпршqшLgпt
rI ЬЬ dbp

Чпцdhg
чшhdrrrLr{шб

$|rLшtlчшt4шIl
rJhqnqtlbnn

11

1
'}шфр tr tI[ршlЬ1

UTlI
8000 11666.67 20% 14000 9900 20% 11880

ЧЬпршqшtlgпr
d bL dbp

Чпц,Jhg
чшhdшtr{шё

ф|rЬшLчшЩшtl
rIhonqtJbnn

2

ЦррпLр
(шрпLрlпLtl.1шL

+шq[Щ[ tJ/a
8000

,l0000
0% 1 0000 10000 0% 10000

QЬпршqшLgпL
d ЬЬ dbp

Чппr.Ihg
чшhrlшtlr{шб

ф|rtrшLuшt4шL
rIhqnqtJbnn

12

1 Kh|.Ja]bPUll UflC
з30000 1 000000 20% 1200000 1 99999 20% 239999

2

S|rqршtl
ЦпшрЬцшtr
{шqqЬЬ[ Цt

330000 275000 20% 330000 244500 20% 293400

3
Ubq Urгlс

330000 320000 0% з20000 320000 0% 320000



4

Цррпtр
(шрпLр.;пrЬ.;шtr

+шq[tа[ Wа
330000 з50000 0% з50000 з50000 0% 350000

9ЬпршqшLgпr
d bL dЬр

Чпцdhg
чшhrJшL{шЕ

S[t шLчшQч.,t,

rIhpnq[rbnn

5 .чп[JqUьLu Ualc 330000 450000 0% 450000 450000 0% 450000

9hпршqшLgпt
rI btl dbp

Чпцtlhg
чшhdшL{шЬ

}!LшtluшQшtl
dhqпqtlЬпп

13

1
'}ш{hр Lt tJ[ршlЬ1
Uclc

6000 6666.67 2оо/о 8000 6600 20% 792о

9ЬпршqшLgпL
tI bL rlbp

Чппdhg
чшhrIшLr{шб

$fitrшЬчшt4шtt
dhопqtJЬпп

2

Цррпtр
(шрпLр.lпrt4шtt

Чшq[tа[ t[/a
6000 в000 0% в000 8000 0% 8000

ЧЬпршqшЬgпt
d bL dhp

Чппuhg
чшhdшL{шб

ф|tLшUчшQшL
dhonobbnn

14
,l

ЦррпLр
(шрпrр.;пrlrlшtl

Чшq[L1[ Wа
8000 1 0000 0% 1 0000 1 0000 0% 1 0000

9ЬпршqшLgпt
d bL dbp

Чпldhg
uшhrlшtrr{шЬ

$|rLшtlчшQшtl
dhопqtlhпп

15

1 '}ш{hр tr tJ[ршlЕ1
UTlC

129600 в0000 20% 96000 79200 20% 95040

2

ЦррпLр
(шрпLрlпrtrlшIl

ЧшqirQ[ Wа
129600 150000 0% 150000 150000 0% 150000

SЬпршqшUgпL
d bL dbp

ЦпQtJhg
чшhrJшLr{шб

ф[trшLuшQшtt
rJhqnqtlbnn

16

1
'}rфр tr tJ|rрш.lЬ1

UTlc
71 000 64583.34 20% 77500 63900 20% 766в0

QЬпршqшtrgпr
tI btl rlbp

ЧпlLIhg
uшhdшLr{шё

$|rtrшUчшQшtt
dhqпqUЬпп

2

ЦррпLр 
l

(шрпtр.lпLt;.1шtl | 71000

Чшq|rQ|r tJ/a 
l

в0000 0% в0000 80000 0% 80000

9ЬпршqшЬgпL
rI bL dhp

ЦпQdhg
чшhLIшЬr|шб

S|rLшtluшlqшIl
rIhonqLbnn

17 1

ЦррпLр l 20о00(шрпLрlпLLlшL 
l

ашq[Q[ Wа l

25000 0% 25000 2lr000 0% 25000

QЬпршqшUgпt
d btr dbp

Чпц,Jhg
чшhLIшL{ш&

ShtlшUчшЦшtl



d[2ngLbpp

4. QLшhшrлпq hшtrбtrшdпrlпr{|r 25.01,2022 p,-|r прп2dшrIр qЬrIшL дLршgшQшпqп 2,5,6,8,9, 10, 11, 1з,
'l4,16 Lj-17 1ШфШРШd|rLLЬР[r dmunr{K9tlnLrJtrbp[r r)mu[rL> opbtrp|r 37-пцhпrlL{ш6|r 1-[rL цшч|r 1-|rtr Qьrл|r hшrlшdшltl

hшlrлшршрr{Ь1 bL 1Щшlшgш6:

4. Согласно рещению Оценочной комиссии от 25.01.2022 порядокзакупки по 2,5,6,8,9, 10,11, 1З,'14,16 и
17 лотам, ст. ] части 1 статьи 37 3акона о закупках они признаны несостоявшимися.

СLцпtLr{Ь1 [ npn2nLd' ЧпqtJ - 3, цЬd - О:

Принято решение за- 3, против - 0.

4, Информация о вскрытии заявок на закупкУ с кодом KEM-EAAPDz8-22/6,

4,Sbцbllntp;nrLtrbp (Ь[J-ЕЦбЦтlЭР-22,r5ll бrлбQшqрп{ qtlrIrufu дtlprugruQrupq[r hrulrлbp]r qbruhruurrrlmfu

(U.UIdпLlшL)

(С. Симонян)

Uruufu ru\[gfu Ьр Jr rutl{rutlnrilp Имена участников
qtruhrumru\rubp
,TiT ОЩеНКi 3аЯВОК

1 Ubq Uqc оOо кСЕГ>
Fшr{шршр
Удовлетворительно

2 S[qршL ЦпшрЬцшtl LtmqqbL! Цt
Тигран Аракелян Вазген
частный
предприниматель (ЧП)

Fш{шршр
Удовлетворительно

3 Ц-тlрпqрЬч UTlC

А-Прогресс 00О Ршr{шршр
Удовлетворительно

4 Пш{hр tr tJ|rвшlЬl UЦС
.Щавид ев Микаел ОOО Ршr|шршр

Удовлетворительно

5 uh[JTlbPU,, UЦс

оо0 Импэкс Ршr{шршр
Удовлетворительно



5, "Qtlnrrltlbpft r'rlufitl, (( opbbPfr ulruhrutlgfubptr hrчdШбш;Ь hrчtrёLчrdп4пt[д npn2bg, nprr.bu prur|rrrpmpqbruhulrлr{ruO hш;чrЬр lr tlr[ruqruqnцfu qLчц[tl шй9rрq ЬЬр!ш;rчgрцl0 rlrччtlrлЧh;. ' ' -f -- г'

5 .В соответствии с требованиями Закона РА <О
предлоi{ения и участник с наименьшими ценовыми

закупках> комиссия решила, как удовлетворительные
предложениями.

- 1-hL 1шфшршdLir rIшuп{ Ubq Uqс -L бшtlшlLiЬ1| дLr.rrрL{ш& (hшlрпф rIшчLшЩ|rg:
- -3-пц 1шфшршdL|r dшuпr{ S[rqршL ЦпшрЬцшL rrmqqbL|r Uа -tJ бшtrшlLiЬ1 Ь рLшр{шii (hшlрпф

rIшutrш!|rg:

- - 7-ПЦ 1ШфШРШdL|r dШuП{ Ц-СlрпqрЬu UTlC -tj бшLшlr{Ьl Ь рLирr{шё (hшщпф rIшчtrшll|rg:
- -12-пц 1шфшршdtrir dшчп{ <htJЦbPUl, UЦС-L бшLшlL{Ьl t рLurrрL|шб (hшlрпф чIшчЬшQ|rg:
- -15-пц 1шфшршdtl|r dшuпL{'iшrihр tr tJ|rршзЬl UЦс -tJ бшLшl{Ьl h дLирL{шб (hшlрпф dшчtrшQ|rg:

- По 1 -омУ , избранньlм (вьlигравшим) участником признано ооо (сЕГ,,

- По 3 -ому, лоту избранньlм (вьlигравшим) участником признано Тигран Дракелян Вазгtlн частньtй
предприниматель (ЧП)

- По 7 -ому , избранньlм (вьlигравшим) участником признано А-Прогресс ООО
- По'l2 -ому, избранным (вьtигравшим)участником признано ооО Импэкс
- По 15 *ому, избранным (вьlигравшим) участником признано !авид ев Микаел оОо
СtrцпLL{Ь1 | npn2nLd' Qпrlrl-3 r}bLI-O

Принято решение за- 3, против - 0

5. (!шбLшdпцпф прп2Ьg' KЧLntrlLbp|r rJшч|Lп

шUqпрбпLр.;пrtl U шLqпрбпrр;шtr ш{шри|rg hЬrлп

tIшчtlш!|rgЬЬр|r hЬrл t4Lpfu щrrrlrIшLшq|rр.

(( орЬЬр[ щшhшL2tlЬр|r hшdшёш.;tl, hш.;ишршрЬ1

hршr{Ьрп{ Ьш|ччrиЬчr|шб Ч,дпqп{ рЬир{шЬ

5. Комиссия решила, согласно требованиям закона РА,, О закупках",

завершения бездействия подписать договор с участниками, избранньtми

приглашением.

объявить бездействие и после

в порядке, предусмотренном

(шtrбtlшdпrlпr{|r

trrл}чшqшh'
Председатель
комиссии

U.UIrIпIl1шtl С. Симонян

ЦtllшftlЬр'
члены комиссия

\
Ц,Qtrпрqшtl Геворltян А

l,,.lэЬрQшршрlшtl Неркарарян Н

(rлrlrч\шрqпц'

Секретарь комиссии Ц.Ччulпlшtt А. Гr:поян


